
   RDMOTO CZECH REPUBLIC    info@rdmoto.cz    www.rdmoto.cz  

 

  

CF94    

KTM 690 Enduro R 2008- 

 

 

 
                                  Kit côté gauche                                                    Kit côté droit 
 

 N°           Désignation    Réf.        Qté.  

  

  

  

  

  

  

  

  

   N°            Désignation     Réf.        Qté.  

1  Cadre supérieur gauche CF92 1 1  Cadre supérieur droit CF92 1 

2  Etrier  X52 1 2  Etrier X52 1 

3  Ecrou autobloquant M6  948 5 3  Ecrou autobloquant M6  948 5 

4  Rondelle plate  M6   947 5 4  Rondelle plate M6   947 5 

5  Vis M10x45  848 1 5  Vis M10x45  848 1 

6  Rondelle plate  M10  804 3 6  Rondelle plate  M10  804 3 

7  Entretoise épaisseur 10mm  108 1 7  Entretoise épaisseur 10mm  108 1 

8  Ecrou autobloquant M10  810 2 8  Vis M10 x 170mm  935 1 

10  Autocollant RDmoto   1 10  Autocollant RDmoto   1 

11  Entretoise épaisseur 24mm  1248 1 11  Entretoise épaisseur 24mm  1248 1 

12  Vis M8x20  823 1 12  Vis M8x20  823 1 

13  Rondelle plate M8   802 1 13  Rondelle plate M8  802 1 

14  Vis M6x16  962 3 14  Vis M6x16  962 3 

15  Rondelle M6  987 3 15  Rondelle  M6  987 3 

16  Cadre inferieur  CF93 1 16  Vis M10 x180  978 1 

17  Support  X96 1      

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

  



 

 

 
          

 

Montage :  
  

Installez les protections comme indiqué sur les photos ci-jointes.   
Commencez le montage à partir de la droite, donc vissez à gauche les rondelles et les écrous.  
  

L'installation des protections pour le côté gauche et droit est la même.  
   
Remarque : 
Pour tous les filetages des vis, nous vous recommandons d’utiliser du frein-filet de force  
moyenne (Bleu) 

2 



 

  
    RDMOTO CZECH REPUBLIC  
    info@rdmoto.cz  
    www.rdmoto.cz  

  
  

  3 

  
  

  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

Etrier  X52  (n° 2 )    
+  Rondelle plate  M6  (n° 4 )     

 Ecrou autobloquant  + M6   
n° ( 3 )  +  Bande  3M  ( n° 9 )   

Vis M10x170 (n°8) 

  

  + 

Rondelle plate M10 (n°6) 
  

Vis  M10x45  n° ( 5 )   
 Rondelle plate  + M10  ( n°6 )     
 Entretoise +  L=10 mm  (n°7)   

  

Support (n°17) 

  + Vis M10x180 (n°16)   
 + Entretoise 24 mm(n°11)   

+   2x Rondelle M10 (n°6)      

+  1x Ecrou autobloquant 
    

M10 (n°8) 

Vis M8x20 (n°12) 

  

+ Rondelle plate M8 

(n°13)    
  

  

Vis M6 (n°14)  

+  Rondelle  M6  (n°15)   

+  Rondelle plate M6 (n°4) 

  


